QVIBVS EXERCENDI RATIONIBVS HAEC FACVLtas PARETVR. CAP. IX

Deinceps, quibus exercitationibus haec paretur facultas, reliquum est vt paucis admoneamus. Praeceptis diligenter memoriae mandatis, saepius ex industria sententias quasdam sumamus easque 185 versemus quam numerosissime, quemadmodum monet Fabius, ‘velut eadem’, inquiens, ‘cera aliae atque aliae formae duci solent’. Is porro labor vberiorem adferet frugem, si complusculi inter se conflictentur, vel voce vel scripto, proposito in medium themate. Tum enim mutuis inuentis adiuuabuntur singuli, et velut ansa praebita plura quisque inueniet. Deinde totum aliquod argumentum pluribus tractabimus modis. Quia quidem in re conueniet Milonis illius Crotoniatae solertia imitari, vt principio bis, deinde ter, deinceps saepius ac saepius 190 vertendo ad eam facultatem proficiamus, vt iam sine negocio centies ac ducenties variare possimus.